
Vértessomló Község Önkormányzata 

2823 Vértessomló, Rákóczi F. u. 63. 

KÉRELEM 

helyi iparűzési adóelőleg módosításához 

 

 

1. Adóalany neve (cégneve):…………………………………………………………..………………………… 

2.Születéskori neve:………………………………………………………………………………………………. 

3. Születési helye:………….……..………….…………város/község, ideje….……év…………..hó……….nap 

4. Anyja születési családi és utóneve:……………………………………………………………….…………… 

5. Adóazonosító jele:………………..…..…………….   6.    Adószáma:……………………………………….. 

7. Pénzintézeti számlaszáma:………………………………………………………………................................. 

8. Székhelye, lakóhelye:………………………….…………………………….……………….….város/község 

……………………..……..közterület….………………közterületjelleg…….hsz……..ép……lh…..em……ajtó 

9. Levelezési címe:………………………………………………….………………...…………….város/község 

…………………..……….közterület……….………..közterület jelleg.….hsz……..ép………lh…..em……ajtó 

10. Telefonszáma:…….…….…………………….., e-mail címe:……………………………………………….. 

11. Bevallást kitöltő neve:……………………………………..,telefonszáma:………………………………….. 

 

A kérelem tárgyára vonatkozó adatok 

1. A módosítani kívánt adóelőleg esedékessége:  …………………………………………………………. 

2. A módosítani kívánt, bevallott adóelőleg összege  

   (100 Ft-ra kerekítve):      …………………………………………………………. 

3. A módosított adóelőleg összege (100 Ft-ra kerekítve): …………………………………………………………. 

4. A módosítani kívánt adóelőleg esedékessége:  …………………………………………………………. 

5. A módosítani kívánt, bevallott adóelőleg összege 

   (100 Ft-ra kerekítve):      …………………………………………………………. 

6. A módosított adóelőleg összege (100 Ft-ra kerekítve): …………………………………………………………. 

 

 

 

 

 



A kérelem benyújtását alátámasztó indokok, számítások (várható adóalap, adó) (1) Az indokolás 
kitöltése kötelező! 

 

 

 

 

 

(1) A számításoknak alá kell támasztania, hogy a tárgyévi várható/tényleges adó kevesebb, mint az 
adóelőleg számításánál figyelembe vett előző évi adó összege. 

Tájékoztatás 

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (továbbiakban Art.) 69. § alapján az adózó az 
adóelőleg esedékességének időpontjáig benyújtott kérelmében az általa bevallott adóelőleg 
módosítását kérheti az adóhatóságtól, ha előlegét az előző időszak (év, negyedév, félév) adatai 
alapján fizeti, és számításai szerint adója nem éri el az előző időszak adatai alapján fizetendő 
adóelőleg összegét. 

Az adóelőleg módosítása az Art. 3. számú melléklet II. A/1. a) pont alapján az adóév harmadik 
hónapjának tizenötödik napjáig, valamint kilencedik hónapjának tizenötödik napjáig kérelmezhető.  

Az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény 48. § d) pontja alapján az adóhatóság a 
kérelmet nyolc napon belül visszautasítja, ha jogszabály a kérelem előterjesztésére határidőt vagy 
határnapot állapít meg, és a kérelem idő előtti vagy elkésett. 

A kérelem idő előttinek minősül, ha az iparűzési adóbevallást, melyben adózónak a módosítani kért 
adóelőleget kell bevallani, még nem nyújtotta be. 

A kérelem elkésett, ha adózó az adóelőleg-módosítási kérelmet, az előleg esedékességét követően 
nyújtotta be. 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Kelt:…………………………………………………………………….. 

 

       ……………………………………………………………………… 

         adózó vagy képviselője (meghatalmazottja) 

                                                                                                                              aláírása 


